
 
 

 
 

 
 
Prot. n. 2641 /A19 Bergamo, 12/12/2017 

 
Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

All’Albo on line 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e s.m.i; 
PRESO ATTO dal verbale del Seggio n. 1 della proclamazione degli eletti effettuata da 
Primo Seggio di questo Istituto in data 27.11.2017;  
Considerato che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi 
alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, pubblicati con nota prot. n. 2564 del 
28/11/2017 non è stato presentato nessun ricorso contro i risultati delle elezioni 
medesime;  
 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Santa Lucia, per il triennio 2017/2018, 
2018/2019 e 2019/2020, è così costituito: 
 
Genitori: 
1. Belotti Giuseppe;  
2. Carminati Carlo;  
3. Carroli Caterina;  
4. Castelletti Ugo;  
5. Magnone Stefano; 
6. Pontiggia Daniela;  
7. Rielli Delia;  
8. Salvadori Elisabetta; 
 
 
Docenti: 
1. Belloli Daniela;  
2. Bisleri Silvia; 
3. Cabras Paola;  
4. Leo Rosa;  
5. Marioni Monica;  
6. Nottola Massimo;  
7. Pansera Mario;  
8. Torri Davide;  
 
 
 
 
 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Francesca Zonca 
(firma autografa sost. a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 Dlgs 39/93) 


